

RO.271.9.2021

Łask, 23.03.2021 r.

Dotyczy: prowadzonego przez Gminę Łask w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Przebudowa drogi w Kolonii Bałucz**

Gmina Łask, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje zapytania Wykonawcy doręczone Zamawiającemu 23.03.2021 r. wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

Pytanie 1:

W dokumentacji branży elektrycznej zamieszczono uzgodnienie dokumentacji przez PGE, którego ważność upłynęła na początku lutego (w załączeniu).

Prosimy więc o informację czy zamawiający dysponuje kompletną i aktualną dokumentacją projektową pozwalającą na wykonanie robót?

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje kompletną i aktualną dokumentacją projektową pozwalającą na wykonanie robót, a aktualne warunki techniczne usunięcia kolizji oraz uzgodnienie dokumentacji przez PGE zamieszczone zostały w Załączniku nr 5.1. Dokumentacja projektowa, 1_PB, 1.1_PZT w pliku BVP1815_1.1_04_PZT_Uzgodnienia.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, co należy ująć w pozycji 1.56 przedmiaru

1.56	B.02 .00	.00	.56	Opracowanie dokumentacji projektowej	szt	1,00
------	----------	-----	-----	--------------------------------------	-----	------

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pozycją 1.56 przedmiaru robót „opracowanie dokumentacji projektowej” należy rozumieć sporządzenie dokumentacji powykonawczej (w tym również inwentaryzacji geodezyjnej oraz kosztorysu powykonawczego), koniecznej do przekazania części przebudowywanej sieci elektroenergetycznej PGE. Ponadto Zamawiający przypomina, że załączone do SWZ przedmiary robót są materiałem pomocniczym, który ma ułatwić Wykonawcy sporządzenie własnego kosztorysu, który ma obejmować realizację przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, co będzie stanowiło podstawę wykonania robót : przełożenie przyłącza kablowego typu YAKXS 4x35 mm² do działki nr 391 na głębokość 1,1 m pod projektowanym przepustem i drogą oraz w przypadku braku, ułożenie w rurze karbowanej, dwuściennej o średnicy 110 mm; i gdzie w przedmiarze należy to wycenić (nie ma tego ani w projekcie, ani w przedmiarze)

Odpowiedź 3:

Podstawą wykonania robót polegających na przełożeniu przyłącza kablowego typu YAKXS 4x35 mm² do działki nr 391 na głębokość 1,1 m pod projektowanym przepustem i drogą oraz w przypadku braku, ułożenie w rurze karbowanej, dwuściennej o średnicy 110 mm jest projekt budowlany branży elektrycznej zamieszczony przez Zamawiającego w Załączniku nr 5.2. Dokumentacja projektowa, 1_PB, 1.2_PAB, 1.2.3_ELEKTRYCZNA w pliku BVP-1815_1.2.3.1_02_Opis_techniczny sporządzony zgodnie z aktualnymi warunkami usunięcia kolizji. Rozwiązanie tej kolizji opisane jest w opisie technicznym ww. projektu.

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy w § 15 ust. 1 stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ dla celów interpretacji pierwszeństwo będą miały: umowa, projekt budowlany, a następnie projekty wykonawcze.

Ponadto Zamawiający przypomina, że załączone do SWZ przedmiary robót są materiałem pomocniczym, który ma ułatwić Wykonawcy sporządzenie własnego kosztorysu, który ma obejmować realizację przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zastępca Burmistrza

Lidia Szynowska